



BURMISTRZ MIASTA I GMINY SZCZAWNICA

34-460 Szczawnica ul. Szalaya 103

RIOŚ.271.1.3.2023.DD

Szczawnica, dnia 09 marca 2023 r.

Zmiana treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na: **Rozbudowa drogi gminnej nr 364841K ul. Biała Woda w miejscowości Jaworki**

Na podstawie art. 286 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.,) Zamawiający zmienia treść SWZ w następujący sposób:

W miejscu: Rozdział I OBLIGATORYJNE POSTANOWIENIA SWZ w punkcie 5 dopisuje się kolejny ppkt o następującej treści:

„5.1.3 Wykluczeniu podlega również Wykonawca o którym mowa w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (tj. Dz.U z 2023 poz. 129 z późn. zm.).”

W miejscu: Rozdział I OBLIGATORYJNE POSTANOWIENIA SWZ jest:

„15.1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia **14.04.2023 r.**”

W miejscu: Rozdział I OBLIGATORYJNE POSTANOWIENIA SWZ powinno być:

„15.1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia **15.04.2023r.**”

W miejscu: Rozdział I OBLIGATORYJNE POSTANOWIENIA SWZ jest:

„17.1.1. Oferty należy składać **do dnia 16.03.2023 r., do godz. 11:00**, z uwzględnieniem zapisów **pkt. 16 SWZ.**”

W miejscu: Rozdział I OBLIGATORYJNE POSTANOWIENIA SWZ powinno być:

„17.1.1. Oferty należy składać **do dnia 17.03.2023 r., do godz. 11:00**, z uwzględnieniem zapisów **pkt. 16 SWZ.**”

W miejscu: Rozdział I OBLIGATORYJNE POSTANOWIENIA SWZ jest:

„17.2.1. Otwarcie ofert nastąpi **dnia 16.03.2023 r., godz. 11:30.**”

W miejscu: Rozdział I OBLIGATORYJNE POSTANOWIENIA SWZ powinno być:

„17.2.1. Otwarcie ofert nastąpi **dnia 17.03.2023 r., godz. 11:30.**”